
R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A 
Čj: 14080-VLRZ/M/ZR-VP

                                                        2017/KS0/11/000010

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: ředitelem VZ Měřín Ing. Miroslavem ŠTRBOU
IČ:  00000582

DIČ:  CZ00000582
bankovní spojení:

číslo účtu : 
      Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

dále jen kupující 

a

Firma: 
Vandemoortele Česká republika, odštěpný závod

se sídlem Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5
zastoupena:  Jitkou Vlčkovou, vedoucí organizační složky

IČ : 64937691
DIČ : CZ64937691

bankovní spojení :  

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A ,vložka 17844

dále jen  prodávající 

         Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle       
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky pekařských a 
speciálních cukrářských výrobků (dále jen zboží) specifikované v ceníku prodávajícího.                                              

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny  od 6. června 2017  do 31.prosince 2017  do VZ 
Měřín, Jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice spolu s dodacím listem, a to na základě 
jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem VZ Měřín  



III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující /odběratel/ je povinen zaslat (i faxem) písemnou objednávku zboží 
prodávajícímu /dodavateli/, a to ve lhůtě 3 dnů před požadovaným termínem dodání zboží. 

Prodávající  je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě 
v místě plnění, kupující  je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, převážením 
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu  jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím 
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.                                                

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné (v místě a čase obvyklé), jsou uvedeny v ceníku 
prodávajícího.  Změna ceny zboží bude kupujícímu vždy včas oznámena a doložena novým 
ceníkem.

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě 
faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení 
kupujícímu. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty a  § 435 zákona č. 89/2012 Sb.  občanského zákoníku, případně 
se zde sjedná datum zdanitelného plnění, nebude-li dodávka fakturována jednotlivě, ale za 
období dekádní. V  případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena 
prodávajícímu  k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy 
vůči kupujícímu  neuplatňuje.

                     Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

                                                                   
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
VZ Měřín

Jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající  se zavazuje zaplatit kupujícímu  smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny 
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém 
termínu. Nedodrží-li kupující  splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu  úrok  z 
prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého 
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Po uplynutí doby trvání 



této smlouvy dle předchozí věty se tato smlouva automaticky prodlouží o další jeden rok za 
předpokladu, že žádná ze smluvních stran před uplynutím doby trvání této smlouvy písemně 
(také emailem) nesdělí druhé smluvní straně, že na prodloužení doby trvání této smlouvy 
nemá zájem. Takto může být tato smlouva prodlužována opakovaně.
                                     

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních s platností,   z nichž  
po jednom výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v             
v registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli             
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. 

V Měříně dne                      2017                                              V Praze dne        2017                                               

Za kupujícího:                                                   Za prodávajícího:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení                         

_________________________                                    ______________________________ 
       ředitel VZ Měřín           vedoucí organizační složky
  Ing. Miroslav ŠTRBA Jitka Vlčková



Platný od 1. června 2017



     Ceník mražených výrobků
popis artikl číslo kód název výrobku

strana v
katalog

u
g/ks ks/bal.

(inf.údaj)
cena za ks

bez DPH

cena za
balení
bez DPH

cena za
balení
včt. DPH

teplota / doba
kynutí (°C/min)

doba
rozmrazení

(min.)

teplota
pečení (°C)

doba
pečení
(min.)

Menu
samlepk

a

Velké bagety P E Č I V O
pečivo 22482 B103 Předpečená pařížská bageta "chlebíčková" - 56 cm 8 350 22 25,09 552,00 634,80  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 4834 E11 Předpečená bílá bageta / velká - 56 cm 8 220 36 15,14 545,00 626,80  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 13011 B224 Předpečená chlebová bageta posypaná moukou/velká  - 56 cm 8 280 30 20,05 601,50 691,70  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 42792 B273 Předpečená vícezrnná bageta/velká - 56 cm 8 245 30 21,04 631,20 725,90  - 10-15 200-210 7-10

Střední bagety
pečivo 12204 E12 Předpečená bílá bageta/střední - 28 cm 9 115 64 7,53 481,90 554,20  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 42793 B210 Předpečená tmavá bageta/střední - 28 cm 9 130 54 10,86 586,40 674,40  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 42796 B213 Předpečená vícezrnná bageta/střední - 28 cm 9 130 54 10,54 569,20 654,60  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 13012 B225 Předpečená chlebová bageta posypaná moukou/střední  - 28 cm 9 140 26 10,68 277,70 319,40  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 12952 B215 Předpečená široká bageta/střední - 28 cm 9 155 46 11,09 510,10 586,60  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 26288 B394 Fitness bageta s cereáliemi - 26,5cm 10 150 42 13,63 572,50 658,40  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 81046 81046 Česneková bageta 10 175 36 14,45 520,20 598,20  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 40167 40167 Bageta Vienna - 29 cm 10 130 60 12,99 779,40 896,30  - 10-15 200-210 7-10

Piccolo bagety
pečivo 12104 B46 Předpečená bílá bageta/piccolo - 19 cm 11 74 75 5,94 445,50 512,30  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 47132 N645 Předpečená tmavá bageta/piccolo - 20 cm 11 85 84 6,98 586,30 674,20  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 42795 B212 Předpečená vícezrnná bageta/piccolo - 17 cm 11 85 75 7,10 532,50 612,40  - 10-15 200-210 7-10

Malé bagety
pečivo 6275 E13 Předpečená bílá bageta/malá - 14 cm 12 55 136 4,48 609,30 700,70  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 14599 B49 Plně dopečená bílá bageta/malá - 14 cm 12 60 108 4,90 529,20 608,60  - 10-15  -  -
pečivo 23627 B449 Plně dopečená předkrojená bílá bageta - 14 cm 12 60 108 4,90 529,20 608,60  - 10-15  -  -
pečivo 42790 B90 Předpečená tmavá bageta/malá - 14 cm 12 60 116 5,24 607,80 699,00  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 12330 P13 Předpečená vícezrnná bageta/malá - 11 cm 12 65 105 5,01 526,10 605,00  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 41647 B661 Předpečená fitness bageta/malá - 14 cm 12 70 120 6,06 727,20 836,30  - 10-15 200-210 7-10

Speciální bagety
pečivo 28232 B547 Baguelino - plně dopečené - 21 cm 13 110 70 8,86 620,20 713,20  - 10-15 200-210 0-5
pečivo 41758 B668 Baguelino vícezrnné tmavé - plně dopečené - 21 cm 13 125 60 10,59 635,40 730,70  - 10-15 200-210 0-5
pečivo 27217 B407 Vícezrnný rhombig - tmavý, plně dopečený - 19 cm 13 80 40 8,76 350,40 403,00  - 10-15 200-210 0-5
pečivo 27218 B408 Vícezrnný rhombig - světlý, plně dopečený - 19 cm 13 80 40 8,76 350,40 403,00  - 10-15 200-210 0-5
pečivo 42443 B709 Multicereální rhombig - 18 cm x 100 75 7,90 592,50 681,40  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 29570 N184 Multicereální triangl posypaný sezamovými a lněnými semínky 13 90 100 8,90 890,00 1023,50  - 10-15 200-210 7-10

Kaiserky a žemle
pečivo 31031 C201 Kaiserka natural - 9 cm 14 60 100 3,24 324,00 372,60  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 31032 C202 Kaiserka s mákem - 10 cm 14 60 100 3,35 335,00 385,30  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 31033 C203 Kaiserka se sezamem - 10 cm 14 60 100 3,45 345,00 396,80  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 31034 C204 Multicereální kaiserka - 10 cm 14 60 100 4,57 457,00 525,60  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 45100 B799 Tiger bulka 10 cm 14 70 36 4,90 176,40 202,90  - 10-15 200-210 4-8
pečivo 29257 C234 Světlá křupavá žemle  - 11 cm 14 70 50 4,11 205,50 236,30  - 10-15 200-210 7-10

Italské speciality
pečivo 27693 B434 Ciabatta plně dopečená 9x35 cm 15 290 26 17,96 467,00 537,10  - 10-15 200-210 0-5
pečivo 14111 B505 Ciabatta - rajčatová 9x35 cm 15 270 15 23,67 355,10 408,40  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 47818 N680 Ciabatta rajčatová s medvědím česnekem 9x23 cm x 300 30 19,90 597,00 686,60  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 27790 B442 Sendvičová ciabatta plně dopečená 8x19 cm x 110 55 8,90 489,50 562,90  - 10-15 200-210 0-5
pečivo 41918 B143 Malá ciabatta 9x10 cm 16 80 80 5,94 475,20 546,50  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 43665 B502 Malá ciabatta - olivová 9x10 cm 16 90 40 12,60 504,00 579,60  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 43666 B506 Malá ciabatta - rajčatová 9x10 cm 16 90 40 11,46 458,40 527,20  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 26030 B399 Flaguette - 13 cm 16 100 28 9,46 264,90 304,60  - 10-15 200-211 0-5
pečivo 28038 B488 Flaguette Toscane - 13 cm 16 100 28 11,99 335,70 386,10  - 10-15 200-212 0-5
pečivo 46531 B831 Multicereální Flaguette - 12 cm 16 100 28 10,99 307,70 353,90  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 49023 L58 Focaccina s olivovým olejem 12 cm 17 80 65 9,99 649,40 746,80  - 10-15 200-210 2-3
pečivo 28034 L40 Focaccina Toscane - 12 cm 17 100 55 16,90 929,50 1068,90  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 49000 L45 Focaccia Tradizionale s olivovým olejem - 27x37 cm 17 600 10 89,90 899,00 1033,90  - 10-15 200-210 7-10
pečivo 49053 L81 Bastoncino s olivami - 22 cm 18 100 60 10,90 654,00 752,10  - 10-15 200-210 8-12
pečivo 49052 L80 Bastoncino s cibulí - 22cm 18 100 60 8,90 534,00 614,10  - 10-15 200-210 8-12
pečivo 13439 B121 Panini - specialita pro podávání teplých sendvičů - 23 cm 18 110 60 9,19 551,40 634,10  - 10-15 200-210 3-5
pečivo 49061 L91C Panini Grigliato - předgrilované - 20cm 18 80 54 8,90 480,60 552,70  - 10-15 200-210 3-5

Fast food
pečivo 85057 85057 Maxi burger bulka se sezamem - 11 cm 19 82 36 6,84 246,20 283,10  - 10-15  -  -
pečivo 82133 82133 Maxi burger bulka multicereální - 11 cm 19 82 36 7,90 284,40 327,10  - 10-15  -  -
pečivo 44790 08058 Americký hot dog rohlík - 15x4 cm 19 60 54 4,50 243,00 279,50  - 10-15  -  -
pečivo 81018 C515 Hot dog rohlík - 17x5 cm 19 60 70 5,99 419,30 482,20  - 10-15  -  -
pečivo 13909 B275 Bagel posypaný sezamem - 11 cm 19 80 40 9,07 362,80 417,20  - 10-15  -  -
Louhované pečivo
pečivo 41455 L17 Velký preclík 20 120 72 8,95 644,40 741,10  - 15-30 170-195 ± 10
pečivo 41454 L16 Laugen rohlík 20 120 105 8,29 870,50 1001,10  - 15-30 170-195 ± 10

Mini pečivo
pečivo 22021 MB2 5 druhů mini pečiva (2x bílý, tmavý, vícezrnný, celozrnný s otrubami) 21 30 130 4,03 523,90 602,50  - 10-15 200-210 ± 5
pečivo 13116 MB5 4 druhy mini pečiva (bílý, chlebový, multicereální, tmavý) 21 36 80 4,03 322,40 370,80  - 10-15 200-210 ± 5
pečivo 45200 MB6 4 druhy mini kaiserek (natural, multicereální, sezamová, maková) 21 30-35 100 3,26 326,00 374,90  - 10-15 200-210 ± 5
pečivo 12129 B108 Předpečená bílá mini bageta - 10 cm 21 40 180 2,62 471,60 542,30  - 10-15 200-210 ± 5
pečivo 28203 MB19 3 druhy mini pečiva - Longuet - 12 cm 21 40 60 4,94 296,40 340,90  - 10-15 200-210 ± 5
pečivo 28059 B142 Mini soft sandwich - 9 cm 21 22 250 2,99 747,50 859,60  - 10 - -

Chleby
pečivo 80001 B655 Farmářská veka světlá - 35x9 cm 22 400 20 19,90 398,00 457,70  - 25-30 200-210 6-8
pečivo 80002 B656 Farmářská veka tmavá - 35x9 cm 22 400 20 19,90 398,00 457,70  - 25-30 200-210 6-8
pečivo 25025 X10 Cottes Pave Perenes bílý 28x9 cm 22 450 9 34,83 313,50 360,50  - 60-90 190-200 12-18
pečivo 25048 X11 Cottes Pave Perenes ořechový - 28x9 cm 22 450 9 50,56 455,00 523,30  - 60-90 190-200 12-18
pečivo 25026 X12 Cottes Pave Perenes multicereální - 28x9 cm 22 450 9 40,45 364,10 418,70  - 60-90 190-200 12-18
pečivo 43653 B752 Batard tmavý chléb - 26x11 cm 23 450 12 27,70 332,40 382,30  - 20-30 200-210 13-15
pečivo 43652 B751 Batard světlý chléb - 26x11 cm 23 400 12 24,90 298,80 343,60  - 20-30 200-210 13-15
pečivo 82073 82073 Maxi toustový chléb světlý (1 plátek 44gr; 115x115mm) 23 960 10 59,90 599,00 688,90  - 60 - -
pečivo 82074 82074 Maxi toustový chléb žitný s dýňovými semínky (1 plátek 44gr; 115x115mm) 23 960 10 59,90 599,00 688,90  - 60 - -

Platnost od 1. 6. 2017 2/7



     Ceník mražených výrobků
popis artikl číslo kód název výrobku

strana v
katalog

u
g/ks ks/bal.

(inf.údaj)
cena za ks

bez DPH

cena za
balení
bez DPH

cena za
balení
včt. DPH

teplota / doba
kynutí (°C/min)

doba
rozmrazení

(min.)

teplota
pečení (°C)

doba
pečení
(min.)

Menu
samlepk

a

Slané s náplní S L A N É  V Ý R O B K Y  K  D O P E Č E N Í
slané s náplní 22675 KB61 Express croissant se šunkou a sýrem 26 105 64 16,20 1036,80 1192,30  - 0-30 160-180 ± 20
slané s náplní 45389 08978 Express sýrový šnek 26 130 50 20,30 1015,00 1167,30  - 0-30 160-180 ± 20
slané s náplní 81199 RB7 Express mřížka se šunkou a sýrem NOVINKA x 100 36 14,90 536,40 616,90  - 0-30 170-210 ± 20
pečivo 44784 08000 Škvarkový pagáč 26 100 40 9,31 372,40 428,30 34°C / 30min 0 200 ± 14
slané s náplní 43953 B777 Express klasik pizza (salám, rajče, paprika, sýr) 26 157 36 21,65 779,40 896,30  - 0-30 160-180 ± 20

slané s náplní 81140 MB1 5 druhů mini slaných zákusků
(náplně: masová, krůtí s kari, losos, šunka-sýr, ricotta-špenát)

x 21 140 4,33 606,20 697,10  - 30 200 ± 10

slané s náplní 49137 49137 Mixed box express mini slaných zákusků NOVINKA x 21 188 3,90 733,20 843,20  - 0-30 160-180 ± 10
slané s náplní 26503 B396 Express rajčatovo sýrový twist 27 100 54 14,27 770,60 886,20  - 0-30 160-180 ± 20
slané s náplní 12567 RB29 Frikadela v plundrovém závinu 27 165 48 16,76 804,50 925,20  - 30-60 160-180 ± 20
pečivo 81046 81046 Česneková bageta 27 175 36 14,45 520,20 598,20  - 10-15 200-210 7-10

S L A D K É    V Ý R O B K Y   K   D O P E Č E N Í   ( K E   K Y N U T Í )
plněné sladké 26323 K43 Rolka s pudinkovou náplní 28 100 60 7,96 477,60 549,20 34°C / 90min  - 160-180 ± 20
plněné sladké 7157 K27 Tvarohový zákusek s krémovou náplní 28 100 120 9,80 1176,00 1352,40 34°C / 90min  - 160-180 ± 20
plněné sladké 21559 K2 Šáteček s jablečnou náplní a vanilkovým krémem 28 95 110 8,71 958,10 1101,80 34°C / 90min  - 160-180 ± 20
plněné sladké 21508 K12D Čokoládová rolka 28 68 176 6,22 1094,70 1258,90 34°C / 90min  - 160-180 ± 20
bez náplně 28360 K4+ Croissant zatočený 28 60 240 4,59 1101,60 1266,80 34°C / 90min  - 160-180 ± 20
bez náplně 21504 K70 Croissant 28 55 218 4,38 954,80 1098,00 34°C / 90min  - 160-180 ± 20

Neplněné croissanty S L A D K É    V Ý R O B K Y   K   D O P E Č E N Í   ( P Ř E D K Y N U T É )
bez náplně 28297 I862 Bake-up® croissant - máslový 31 80 70 10,80 756,00 869,40  - 0 160-180 ± 20
bez náplně 28924 I882 Bake-up® croissant - máslový 31 60 100 9,70 970,00 1115,50  - 0 160-180 ± 20
bez náplně 31109 31109 Bake-up® croissant - máslový x 40 130 5,40 702,00 807,30  - 0 160-180 ± 20
bez náplně 29202 29202 Bake-up® croissant - margarínový 31 60 180 5,89 1060,20 1219,20  - 0 160-180 ± 20
bez náplně 36841 36841 Croissant - máslový 31 60 105 7,40 777,00 893,60  - 15 160-180 ± 16
bez náplně 12396 B158 Plně dopečený croissant - máslový 31 54 36 10,60 381,60 438,80  - 10-15  -  -
bez náplně 48392 KB195 Express multicereální croissant fitness 31 80 54 8,29 447,70 514,90  - 0-30 160-180 ± 20

Plněné croissanty, pletence
plněné sladké 48360 48360 Lotus Biscoff Croissant - máslový NOVINKA x 100 32 15,99 511,70 588,50  - 30-60 160-180 ± 20
plněné sladké 13753 RB66 Express croissant s náplní "kapučíno" - máslový 32 100 60 15,99 959,40 1103,30  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 13741 RB63 Express croissant s lískooříškovým krémem - máslový 32 100 32 15,99 511,70 588,50  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 43493 KB739 Express croissant s jahodovou náplní - máslový 32 85 70 11,60 812,00 933,80  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 23250 KB39 Express croissant s meruňkovou náplní - máslový 32 100 60 13,80 828,00 952,20  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 23352 KB40 Express croissant s malinovou náplní - máslový 32 100 60 13,80 828,00 952,20  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 44243 N465 Express pletenec s pekanovými ořechy a javorovým sirupem 32 98 60 13,90 834,00 959,10  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 14092 RB15 Pletenec s pekanovými ořechy a javorovým sirupem (včetně sáčku s javor. sir.) 32 95 60 13,90 834,00 959,10  - 30-60 160-180 ± 20
plněné sladké 44162 RB20 Express pletenec s třešněmi a bílou čokoládou (včetně sáčku s bílou čoko.) 32 100 48 12,91 619,70 712,70  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 48361 48361 Lotus Biscoff pletenec NOVINKA x 95 32 13,90 444,80 511,50  - 30-60 160-180 ± 20

Rolky, šneci
plněné sladké 44517 P1338 Express čokoládová rolka 34 80 75 8,21 615,80 708,20  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 23519 C321 Express čokoládová rolka s vanilkovým pudinkem 34 95 72 8,21 591,10 679,80  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 24841 KB53 Express rolka s oříškovým krémem 34 120 60 14,77 886,20 1019,10  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 14104 KB30 Express rozinkový šnek s vanilkovým krémem - máslový 34 120 60 15,20 912,00 1048,80  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 24654 RB3 Express rozinkový šnek s vanilkovým krémem 34 93 60 8,06 483,60 556,10  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 47146 P1197 Express skořicový šnek 34 93 60 9,22 553,20 636,20  - 0-30 160-180 ± 20

Čokoládová / Vanilková / Tvarohová náplň
plněné sladké 29561 KB161 Express rohlíček s nugátem a vanilkovým krémem 35 130 70 16,71 1169,70 1345,20  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 36502 36502 Express čokotwist - máslový 35 110 72 13,70 986,40 1134,40  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 23458 KB128 Express závin s pudinkem a rozinkami 35 100 40 9,22 368,80 424,10  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 47215 N654 Express taštička s pudinkem (včetně sáčku s čoko fondánem) 35 100 65 8,59 558,40 642,20  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 27789 KB153 Express tvarohový šáteček 35 130 80 13,79 1103,20 1268,70  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 22183 E10 Tvarohový zákusek 35 100 120 10,41 1249,20 1436,60  - 30-60 160-180 ± 20
Ovocná náplň
plněné sladké 47783 KB196 Express fitness závin s malinami a müsli 36 95 36 14,90 536,40 616,90  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 44218 KB189 Express hřeben s jahodovou náplní a jogurtem 36 120 70 13,64 954,80 1098,00  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 23346 KB139 Express hřeben s malinovou náplní a mascarpone 36 120 70 13,64 954,80 1098,00  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 22275 KB137 Hřeben s ovocnou náplní a pudinkem 36 120 70 12,64 884,80 1017,50  - 30-60 160-180 ± 20
plněné sladké 47469 47469 Hřeben choco-orange x 100 40 13,90 556,00 639,40  - 60 160-180 ± 15
plněné sladké 29549 KB160 Express třešňová rolka s pudinkem 36 120 60 10,81 648,60 745,90  - 0-30 160-180 ± 20
plněné sladké 29540 KB159 Express jablečná rolka s pudinkem 36 120 60 9,98 598,80 688,60  - 0-30 160-180 ± 20
Z listového těsta
plněné sladké 44859 08888 Závin s jablečnou náplní 37 150 40 9,56 382,40 439,80  - 60 190-210 ± 25
plněné sladké 28618 28618 Listová jablečná kapsa 37 100 54 10,55 569,70 655,20  - 30-60 190-210 ± 25
plněné sladké 35595 N578 Listová kapsa s jablkovo-jahodovou náplní 37 100 54 11,70 631,80 726,60  - 30-60 190-210 ± 25
plněné sladké 37253 37253 Listová kapsa s lískooříškovou náplní x 100 54 14,90 804,60 925,30  - 30-60 190-210 ± 25
sladké s náplní 36359 B844 Caramel Apple Flower 37 120 40 17,90 716,00 823,40  - 30-60 190-210 ± 25

Ke kynutí M I N I   S L A D K É   V Ý R O B K Y
plněné sladké 3629 K38 Mini rozinkový šnek - máslový 38 25 300 3,50 1050,00 1207,50 34°C / 90min 90 160-180 ± 20

Předkynuté
bez náplně 28372 RB67 Express mini croissant - máslový 38 25 100 4,80 480,00 552,00  - 0-30 160-180 ± 12
bez náplně 29391 I884 Bake-up® mini croissant - máslový 38 25 200 4,70 940,00 1081,00  - 0 160-180 ± 12
bez náplně 31109 31109 Bake-up® croissant - máslový x 40 130 5,40 702,00 807,30  - 0 160-180 ± 20
plněné sladké 45205 KB193 Mini croissant plněný čokoládou máslový NOVINKA x 45 108 6,90 745,20 857,00  - 30 160-180 ± 12
plněné sladké 28371 RB68 Express mini čokoládová rolka - máslová 38 30 100 5,30 530,00 609,50  - 0-30 160-180 ± 12
plněné sladké 36939 36939 Bake-up® mini čokoládová rolka - máslová 38 30 180 5,30 954,00 1097,10  - 0 160-180 ± 12
plněné sladké 40088 RB69 Express mini rozinkový šnek - máslový 38 35 100 5,90 590,00 678,50  - 0-30 160-180 ± 12
plněné sladké 14522 K118 Mini jablečný zákusek - máslový 39 40 150 5,95 892,50 1026,40  - 30-60 160-180 ± 12
plněné sladké 14523 K119 Mini třešňový zákusek - máslový 39 40 150 7,37 1105,50 1271,30  - 30-60 160-180 ± 12
plněné sladké 12255 K82 Mini tvarohový zákusek s krémovou náplní 39 40 150 4,26 639,00 734,90  - 30-60 160-180 ± 12
plněné sladké 47917 KB197 Express baby pletenec s pekanov.ořechy a javor.sirupem (včetně sáčku s javor.sir.) 39 40 96 6,90 662,40 761,80  - 0-30 160-180 ± 12
plněné sladké 85060 85060 Mini šáteček s jablkem a skořicí (balení 3kg - v každém balení jiný počet ks) 39 Ø 34 85-90 cena za 3kg 371,70 427,50  - 30-40 160-180 ± 12
plněné sladké 85059 85059 Express mini twister s marcipánem 39 45 75 5,90 442,50 508,90  - 0-30 160-180 ± 12
plněné sladké 45516 B538 Mixed box express mini plněných croissantů (lískooříšk., mandlový, meruňk.) 39 Ø 43 108 7,06 762,50 876,90  - 0-30 160-180 ± 12
plněné sladké 24951 MB15 Mixed box express mini máslového pečiva (croissant, šnek, čoko rolka) 39 Ø 32 136 5,30 720,80 828,90  - 0-30 160-180 ± 12

P L Á T Y    A    K O R P U S Y
pláty 26965 K7 Pláty z plundrového těsta /4mmx57x37cm/ 40 1050 18 71,29 1283,30 1475,80 32-34°C / 60-80min 0 180 15-20
korpus 21506 K1 Čtverce z plundrového těsta /4mmx7,5cmx7,5cm/ 40 45 260 3,06 795,60 914,90 32-34°C / 60-80min 0 180 15-20
pláty 21500 B51 Pláty z máslového listového těsta /2,8mmx57x37cm/ 40 714 14 109,70 1535,80 1766,20  - 15-20 200 15-20
pláty 4750 B01 Pláty z listového těsta /2,5mmx57x37cm/ 40 625 16 42,19 675,10 776,40  - 15-20 200 15-20
pláty 21419 B02 Pláty z listového těsta /3,5mmx57x37cm/ 40 910 11 56,74 624,10 717,70  - 15-20 200 15-20

Platnost od 1. 6. 2017 3/7



     Ceník mražených výrobků
popis artikl číslo kód název výrobku

strana v
katalog

u
g/ks ks/bal.

(inf.údaj)
cena za ks

bez DPH

cena za
balení
bez DPH

cena za
balení
včt. DPH

teplota / doba
kynutí (°C/min)

doba
rozmrazení

(min.)

teplota
pečení (°C)

doba
pečení
(min.)

Menu
samlepk

a

Kulaté koláče a dorty H O T O V É   V Ý R O B K Y  -  C U K R Á Ř S K É   A  P E K A Ř S K É
křehké 28196 B535C Triple chocolate cake (1x12 porcí) 42 116 12 19,80 237,60 273,20  - 15-30  -  - x
křehké 28198 B536C Choco & Orange Cake (1x12 porcí) 42 116 12 22,90 274,80 316,00  - 30-60  -  - x
smetanové 47809 A239C12 Brusinkový dort s bílou čokoládou (1x12 porcí) 42 116 12 24,99 299,90 344,90  - 15-30  -  - x
křehké 47227 A247C12 Soft Cheese Carrot Cake (3x12 porcí) 42 115 36 20,80 748,80 861,10  - 15-30  -  - x
křehké 47729 A274C12 Red Velvet Cake (3x12 porcí) 42 112 36 23,90 860,40 989,50  - 15-30  -  - x
křehké 47589 47589 Coffee Rocky Road Cake (3x12 porcí) x 112 36 24,90 896,40 1030,90  - 30-60  -  - x
křehké 27629 B431C10 Čokoládovo mandlový koláč s lesním ovocem (3x10 porcí) 42 125 30 21,88 656,40 754,90  - 15-30  -  - x
křehké 46401 A249C12 Rocky Road Marshmallow Cake (3x12 porcí) 43 115 36 24,99 899,60 1034,50  - 30-60  -  - x
křehké 46706 A261C12 Citrónový koláč s mákem (3x12 porcí) 43 84 36 17,90 644,40 741,10  - 30-60  -  - x
smetanové 47800 A275C12 Pekanový dort s karamelem (4x12 porcí) x 130 48 24,90 1195,20 1374,50  - 30-60  -  - x
smetanové 47294 A272C12 Smetanový dort s limetkou (4x12 porcí) 43 112 48 21,90 1051,20 1208,90  - 15-30  -  - x
smetanové 47811 A240C12 Duo cake "Day & Night" (4x12 porcí) 43 92 48 22,90 1099,20 1264,10  - 15-30  -  - x
křehké 47292 B816C12 Poctivý jablečný koláč (4x12 porcí) 44 169 48 21,50 1032,00 1186,80  - 90  -  - x
křehké 47810 A238C12 Jablečný koláč s karamelem (4x12 procí) 44 150 48 23,90 1147,20 1319,30  - 60  -  - x
smetanové 43726 B761C10 Brazilský koláč sypaný oříšky (6x10 porcí) 44 129 60 19,90 1194,00 1373,10  - 30-60  -  - x
křehké 21035 B179C10 Třešňový koláč  (6x10 porcí) 44 100 60 16,55 993,00 1142,00  - 30-60  -  - x
Řezy
křehké 42093 B691C21 Čokoládovo mandlový řez s lesním ovocem (3x21 porcí) NOVINKA x 110 63 18,90 1190,70 1369,30  - 30-60  -  -
křehké 46765 B841C21 Cheesecake - tvarohový řez (3x21 porcí) NOVINKA x 131 63 16,90 1064,70 1224,40  - 30-60  -  -
křehké 27215 B406C Čoko Koko (3x20 porcí) 45 125 60 16,20 972,00 1117,80  - 15-30  -  - x
křehké 42664 A243C21 Brownie s polevou (3x21 porcí) 45 97 63 17,33 1091,80 1255,60  - 15-30  -  - x
křehké 27869 B462C20 Double chocolate cake  (3x20 porcí) 45 90 60 16,78 1006,80 1157,80  - 15-30  -  - x
křehké 41289 B640C21 Švestkový řez s drobenkou  (3x21 porcí) 45 119 63 19,90 1253,70 1441,80  - 30-60  -  - x
křehké 41292 B641C21 Makovo tvarohový řez (3x21 procí) 45 160 63 24,99 1574,40 1810,60  - 30-60  -  - x
křehké 45732 08001 Domácí jablečný štrúdl 45 120 60 18,99 1139,40 1310,30  - 30-60  -  - x
Krájené dezerty
smetanové 27841 B448C20 Smetanový řez s jahodami (3x20 porcí) 46 115 60 18,43 1105,80 1271,70  - 15-30  -  - x
smetanové 42088 B690C21 Vanilkový řez sypaný mandlemi (3x20 porcí) 46 97 63 15,19 957,00 1100,60  - 15-30  -  - x
smetanové 46785 MB24 Mixed box  mini řezů (malina, vanilka, coffee) 46 ±16 108 5,99 646,90 743,90  - 15-30  -  - x
Nekrájené dezerty
šlehačkové 48350 48350 Lotus Biscoff Cake NOVINKA x 800 1 349,00 349,00 401,40  - 90  -  -
šlehačkové 20014 B254 Čokoládové trio 47 750 1 352,67 352,70 405,60  - 90  -  - x
šlehačkové 20075 B139 Karamelový dort s hruškami 47 700 1 286,55 286,60 329,60  - 90  -  - x
šlehačkové 29357 B566 Jahodový dort s rebarborou 47 735 1 319,61 319,60 367,50  - 90  -  - x
Ostatní dezerty a koláče
šlehačkové 12994 A18 Mini Eclair vanilkový 48 17,5 144 4,48 645,10 741,90  - 10-15  -  - x
šlehačkové 12993 A11 Profiterolky 48 12,5 240 2,95 708,00 814,20  - 10-15  -  - x
krehké 82071 82071 Ořechovníček 48 25 100 5,95 595,00 684,30  - 10-15  -  - x
krehké 82070 82070 Makovníček 48 25 100 5,95 595,00 684,30  - 10-15  -  - x
křehké 82083 82083 Meruňkovníček a jahodovníček 48 25 100 5,95 595,00 684,30  - 10-15  -  - x
krehké 44824 08366 Vlčnovské koláčky 48 25 100 5,40 540,00 621,00  - 10-15  -  - x
Koblihy
smažené 82149 82149 Kobliha s ovocnou náplní  - sypaná cukrem 49 55 50 6,90 345,00 396,80  - 15-20  -  -
smažené 26880 A120 Kobliha s meruňkovou náplní - sypaná cukrem 49 75 48 8,71 418,10 480,80  - 15-20  -  -
smažené 23087 A86 Tvarohový koblížek s jablečnou náplní 49 37 100 5,40 540,00 621,00  - 15-20  -  -
Donuty  H O T O V É  V Ý R O B K Y   -  T H E   O R I G I N A L
smažené 47497 D151 Giant Donut NOVINKA x 60 48 6,90 331,20 380,90  - 15-20  -  -
smažené 48348 48348 Lotus Biscoff Donut NOVINKA x 71 36 15,90 572,40 658,30  - 15-20  -  -
smažené 47465 D149 Strawberry Cheesecake Donut 50 67 36 15,90 572,40 658,30  - 15-20  -  - x
smažené 47468 D150 Rocky Road Donut 50 57 36 15,90 572,40 658,30  - 15-20  -  - x
smažené 41447 D109 Premium Donut 50 85 36 16,37 589,30 677,70  - 15-20  -  - x
smažené 45813 D130 Caramel Almond Donut 50 69 36 15,90 572,40 658,30  - 15-20  -  - x
smažené 45036 D119 Raspberry Donut 50 67 36 13,12 472,30 543,10  - 15-20  -  -
smažené 45042 D64 Creamy Hazelnut Donut 50 71 36 13,94 501,80 577,10  - 15-20  -  -
smažené 44347 D32 Sugar donut 51 49 36 7,92 285,10 327,90  - 15-20  -  -
smažené 42383 D112 Chocolate Donut - celomáčený 51 64 36 14,23 512,30 589,10  - 10-15  -  -
smažené 44477 D80 Chocolate Glazed Donut 51 55 36 11,75 423,00 486,50  - 10-15  -  -
smažené 44480 D85 Pinky Donut 51 58 36 10,06 362,20 416,50  - 10-15  -  -
smažené 44479 D77 Vanilla Donut 51 58 36 10,06 362,20 416,50  - 10-15  -  -
smažené 22761 D5 Mixed Box Donuts 52 58 60 10,18 610,80 702,40  - 10-15  -  -
smažené 46620 D134 Mixed Box mini donuts 52 22 90 4,95 445,50 512,30  - 10-15  -  -
smažené 26435 D75 Mini Sugared Donut 52 20 110 3,86 424,60 488,30  - 10-15  -  -
smažené 25560 D76 Mini Cocoa Donut 52 22 110 3,86 424,60 488,30  - 10-15  -  -
Muffins
třené 41587 A228 Triple Choco Muffin 53 112 36 20,22 727,90 837,10  - 10-15  -  - x
třené 41588 A229 Apple Caramel Muffin 53 112 36 19,05 685,80 788,70  - 10-15  -  - x
třené 41589 A230 Hazelnut Muffin 53 112 36 19,05 685,80 788,70  - 10-15  -  - x
třené 41590 A231 Raspberry Muffin 53 112 36 19,05 685,80 788,70  - 10-15  -  - x
třené 43752 A244 Brownie Caramel Muffin 53 112 36 21,41 770,80 886,40  - 10-15  -  - x
třené 43754 A245 Blueberry Cheesecake Muffin 53 112 36 21,22 763,90 878,50  - 10-15  -  - x
třené 21231 A29 Cocoa Muffin with Chocolate 54 82 40 16,03 641,20 737,40  - 10-15  -  -
třené 22880 A77 Vanilla Muffin with Chocolate 54 82 40 15,35 614,00 706,10  - 10-15  -  -
třené 21232 A30 Blueberry Muffin 54 82 40 15,73 629,20 723,60  - 10-15  -  -
třené 42464 A232 Mixed box mini muffins (vanilla, cocoa) 54 15 150 3,26 489,00 562,40  - 10-15  -  -
Cookies
křehké 23114 A93 Cookie 54 45 60 9,82 589,20 677,60  - 10-15  -  - x
křehké 23115 A94 Cookie 54 45 60 9,82 589,20 677,60  - 10-15  -  - x
Bezlepkové pečivo
pečivo 82096 82096 Bezlepkový slunečnicový chléb 55 80 20 13,95 279,00 320,90  - 10-15  -  -
pečivo 82097 82097 Bezlepkový chléb s chia semínky 55 80 20 16,95 339,00 389,90  - 10-15  -  -
bez náplně 82163 82163 Bezlepková mini bábovka x 45 40 19,95 798,00 917,70  - 10-15  -  -
bez náplně 82164 82164 Bezlepková mini kakaová bábovka NOVINKA x 45 40 19,95 798,00 917,70  - 10-15  -  -
křehké 82159 82159 Bezlekový malinový dort NOVINKA x 100 12 29,90 358,80 412,60  - 30  -  -
křehké 82106 82106 Bezlepkový Méďa dort 55 96 14 24,50 343,00 394,50  - 30  -  - x

Platnost od 1. 6. 2017 4/7



    Ceník snack výrobků - pro plnění baget a sendvičů

popis artikl číslo kód název váha za
kus ks/ balení kg/ balení %

DPH

cena
ks/kg/L/bal.

bez DPH

cena za
balení bez

DPH

cena za
balení

včt. DPH

Uzeniny Chlazené suroviny
44733 07048 Dušená šunka tenké plátky 0,5kg 0,5kg 1 0,50 15 146,00 73,00 84,00
44727 07035 Anglická slanina - pravá 0,5kg 0,5kg 1 0,50 15 175,23 87,60 100,70
82121 82121 Herkules krájený 100g 0,1kg 10 1,00 15 * 22,07 220,70 253,80
82123 82123 Prosciutto crudo 100g 0,1kg 20 2,00 15 * 47,46 949,20 1091,60

Sýry a mléčné výrobky
82076 82076 Strouhaný sýrový posyp 1kg - ideální k zapékání 1kg 1 1,00 15 157,29 157,30 180,90
85061 85061 Eidam plátky 30% 1kg 1kg 1 1,00 15 198,90 198,90 228,70
82122 82122 Eidam uzený plátky 45% 1kg 100g 10 1,00 15 * 20,29 202,90 233,30
82125 82125 Gouda krájený 1kg 1kg 1 1,00 15 153,00 153,00 176,00
82120 82120 Scamorza - italský sýr 300g 0,3kg 1 0,30 15 72,73 72,70 83,60
82126 82126 Camembert 125g 0,125kg 12 1,50 15 * 31,36 376,30 432,70
44760 07119 Arla Natural Cream Cheese (BUKO) 12x150g 150g 12 1,80 15 * 31,17 374,00 430,10
82119 82119 Mozzarella v nálevu 100g 0,1kg 1 0,10 15 16,57 16,60 19,10

Margarín
412152 412152 Risso RESTAURANT - margarín 2kg 1 2,00 15 58,67 117,30 134,90

Náplňové směsi
44754 07101 Pizza Salsa - pikantní směs 5kg 1 5,00 15 56,90 284,50 327,20

Zelenina
44730 07044 Salát lollo biondo 1 kus 15
44734 07049 Salát lollo rosso 1 kus 15
44731 07045 Ledový salát 1 kus 15
44732 07046 Salát Rucola 125g 15
44729 07043 Rajčata 1kg 15
44737 07052 Okurka salátová 1 kus 15
44752 07081 Paprika červená 1kg 15
44756 07115 Paprika žlutá 1kg 15
46194 07053 Čínské zelí 1 kus 15
44757 07116 Červená cibule 1kg 15
44764 07142 Žlutá cibule 1kg 15
44726 07032 Smažená cibulka 1000g 1,00 15 105,00 105,00 120,80

Omáčky/dressingy
4246 05012 Pažitkový dressing 2 L 1 2,00 15 98,44 196,90 226,40
4317 05013 Dressing tisíc ostrovů 2 L 1 2,00 15 113,42 226,80 260,80

401360 05015 Medovo-hořčicový dressing 2 L 1 2,00 15 112,35 224,70 258,40
7281 05032 Jogurtový dressing 2 L 1 2,00 15 113,42 226,80 260,80

73000055 05074 Dressing Balsamico 750ml 1 0,75 15 110,41 82,80 95,20
73000056 05075 Dressing A la pesto 750ml 1 0,75 15 122,40 91,80 105,60
73000081 05073 Loempia omáčka 1L 1 1,00 15 138,03 138,00 158,70
73000079 05071 Andaluzská omáčka 1L 1 1,00 15 136,96 137,00 157,60
73000071 05067 Samurai omáčka 1L 1 1,00 15 138,03 138,00 158,70
73000065 05061 Hannibal cibulová omáčka 1L 1 1,00 15 138,03 138,00 158,70
73000070 05066 Aioli česneková omáčka 1L 1 1,00 15 114,49 114,50 131,70
73000069 05065 Coctail omáčka 1L 1 1,00 15 133,75 133,80 153,90
73000074 05069 Curry omáčka 1L 1 1,00 15 133,75 133,80 153,90
73000073 05068 Pepper omáčka 1L 1 1,00 15 141,24 141,20 162,40
73000075 05070 Bernská omáčka 1L 1 1,00 15 126,26 126,30 145,20
73000080 05072 Belgická tatarská omáčka 1L 1 1,00 15 126,26 126,30 145,20
73000067 05063 Majonéza 1L 1L 1 1,00 15 133,75 133,80 153,90
73000064 05060 Kečup Risso 1L 1 1,00 15 89,90 89,90 103,40
73000068 05064 Francouzská hořčice Mustard 1L 1 1,00 15 80,25 80,30 92,30

44768 07155 Plnotučná hořčice Malva 880g 1 0,88 15 * 29,99 29,99 34,50
401719 05053 Kečup porce 120x20ml (speciální objednávka) 20ml 120 2,40 15 318,86 765,30 880,10
401720 05054 Tartare Sauce porce 120x20ml (speciální objednávka) 20ml 120 2,40 15 318,86 765,30 880,10

Mražené suroviny - Fast food

popis artikl číslo kód název váha
jednotky

jednotek
v balení kg/ balení %

DPH

cena
ks/kg/L/bal.

bez DPH

cena
za balení
bez DPH

cena
za balení
včt. DPH

83% masa 46413 08390 Šunkové párky 50g 100 5,00 15 * 5,90 590,00 678,50
96% masa 82145 82145 Hovězí hamburgerové maso 96% 85g 40 3,40 15 * 21,20 848,00 975,20
bezmasé 82135 82135 Bramborák 100g 40 4,00 15 * 15,90 636,00 731,40
kuře 44798 08083 Pikantní kuřecí plátky Jerrys 1kg 5 5,00 15 223,03 1115,20 1282,50
kuře 82053 82053 Kuřecí prsní řízky smažené 100g 40 4,00 15 * 19,29 771,60 887,30
* cena za kus

cena dle aktuální nabídky

cena dle aktuální nabídky
cena dle aktuální nabídky
cena dle aktuální nabídky
cena dle aktuální nabídky
cena dle aktuální nabídky

cena dle aktuální nabídky
cena dle aktuální nabídky
cena dle aktuální nabídky
cena dle aktuální nabídky
cena dle aktuální nabídky

Platný od 1. 6. 2017 5/7



                       Ceník chlazených výrobků
NABÍDKA PRO GASTRONOMII

                         CENA za Kg (L) bez DPH 15%

standard
jednorázový odběr

1-4 balení

plus
jednorázový odběr

5-14 balení

extra jednorázový
odběr od 15 balení

max
jednorázový odběr

po paletách

Pro kuchyni (roztíratelné) M A R G A R Í N Y
všestranný margarín 412152 01056 Risso RESTAURANT-margarín  2kg 2 576 58,67 57,50 56,32 55,15
pomazánky, sendviče 401302 01042 St.Auvent máslový  2 kg 2 576 67,89 66,53 65,17 63,82
roztíratelný tuk v porcích 412134 412134 Vitelma - porce (speciální objednávka) 200 x 10g 2 247 96,00 94,08 92,16 90,24 *
100%, ke smažení T U K Y
100% palmový tuk 809 809 Risso Palm 4x2,5kg blok 10 720 48,70 47,73 46,75 45,78
100% palmový tuk 411287 411287 Risso Classic palmový tuk 10 kg blok 10 720 40,84 40,02 39,21 38,39
100% palmový tuk 410893 63006 Frimax 4x2,5kg blok 10 770 40,90 40,08 39,26 38,45
polotekutý tuk 409422 03014 Risso Likrema 10 kg kyblík 10 550 46,90 45,96 45,02 44,09
polotekutý tuk 409598 409598 Risso Longlife 1x10 kg tuba 10 720 46,74 45,81 44,87 43,94

O L E J E
směs rostlinných olejů 1003069 02003 Risso Chef 10L-plast 10 800 59,90 58,70 57,50 56,31

M A J O N É Z Y  /  O M Á Č K Y  /  D R E S S I N G Y
majonéza 1688 05001 Majonéza 5L 5L 5L 540 95,23 93,33 91,42 89,52
ochucená omáčka 4868 05004 Andaluzká omáčka 5L 5L 5L 540 123,05 120,59 118,13 115,67
1 / 2 L
dressing 4246 05012 Pažitkový dressing 2 L 2 L 600 98,44 96,47 94,50 92,53
dressing 4317 05013 Dressing tisíc ostrovů 2 L 2 L 600 113,42 111,15 108,88 106,61
dressing 401360 05015 Medovo-hořčicový dressing 2 L 2 L 600 112,35 110,10 107,86 105,61
dressing 7281 05032 Jogurtový dressing 2 L 2 L 600 113,42 111,15 108,88 106,61
dressing 73000055 05074 Dressing Balsamico 750ml 750ml 648 110,41 108,20 105,99 103,79
dressing 73000056 05075 Dressing A la pesto 750ml 750ml 648 122,40 119,95 117,50 115,06
ochucená sladkokys. omáčka 73000081 05073 Loempia omáčka 1L 1L 720 138,03 135,27 132,51 129,75
ochucená omáčka 73000079 05071 Andaluzská omáčka 1L 1L 672 136,96 134,22 131,48 128,74
ochucená omáčka 73000069 05065 Coctail omáčka 1L 1L 672 133,75 131,08 128,40 125,73
ochucená omáčka 73000075 05070 Bernská omáčka 1L 1L 672 126,26 123,73 121,21 118,68
ochucená omáčka pikantní 73000071 05067 Samurai omáčka 1L 1L 672 138,03 135,27 132,51 129,75
ochucená omáčka 73000065 05061 Hannibal cibulová omáčka 1L 1L 672 138,03 135,27 132,51 129,75
ochucená omáčka pepřová 73000073 05068 Pepper omáčka 1L 1L 672 141,24 138,42 135,59 132,77
ochucená omáčka curry koření 73000074 05069 Curry omáčka 1L 1L 672 133,75 131,08 128,40 125,73
ochucená omáčka 73000070 05066 Aioli česneková omáčka 1L 1L 672 114,49 112,20 109,91 107,62
majonéza 73000067 05063 Majonéza 1L 1L 1L 672 133,75 131,08 128,40 125,73
tatarská omáčka 73000080 05072 Belgická tatarská omáčka 1L 1L 672 126,26 123,73 121,21 118,68
kečup 73000064 05060 Kečup Risso 1L 1L 672 89,90 88,10 86,30 84,51
hořčice francouzská 73000068 05064 Francouzská hořčice Mustard 1L 1L 672 80,25 78,65 77,04 75,44
hořčice 44768 07155 Plnotučná hořčice Malva 880g 880g 440 29,99 29,99 29,99 29,99 *
Porce do 1L
Ideální pro gastronomii 401719 05053 Kečup  (speciální objednávka) 120 x 20 ml 2,4L 288 318,86 312,48 306,11 299,73
Ideální pro gastronomii 401720 05054 Tartare Sauce  (speciální objednávka) 120 x 20 ml 2,4L 288 318,86 312,48 306,11 299,73
Ideální pro gastronomii 401724 05028 Pažitkový dressing (speciální objednávka) 120x40ml 4,8L 345,6 138,03 135,27 132,51 129,75

O S T A T N Í
náplň 44754 07101 Pizza Salsa - pikantní směs 5kg kyblík 5 x 56,90 55,76 54,64 53,55 *

NABÍDKA PRO PEKAŘE / CUKRÁŘE
                              CENA za Kg (L) bez DPH 15%

standard
jednorázový odběr
1-4 balení standard
jednorázový odběr

plus
jednorázový odběr
5-14 balení plus

jednorázový odběr

extra jednorázový
odběr od 15
baleníextra

jednorázový odběr

max
jednorázový odběr

po paletáchmax
jednorázový odběr

Do běžných těst M A R G A R Í N Y
pevná, křehká, kynutá i třená těsta 401040 01014 Gold Cup Saveur - těsto 4x2,5kg blok 10 770 46,16 45,24 44,31 43,39
linecké třené těsta, náplně pralinek 401048 401048 Gold Cup Saveur - instant mix 4x3kg blok 12 840 47,10 46,16 45,22 44,27
pevná, třená, kynutá těsta 406830 406830 Elena S - Cookie 10x1kg blok 10 880 37,90 37,14 36,38 35,63
Do listových a plundrových těst
listové těsta 414515 401041 Gold Cup Saveur - listové 6x2kg plát 12 660 52,77 51,71 50,66 49,60
plundrová těsta 401045 01019 Gold Cup Saveur - plundrové 6x2kg plát 12 660 53,34 52,27 51,21 50,14
listová a plundrová těsta 3194 3194 Opal 6x2 6x2kg plát 12 660 39,90 39,10 38,30 37,51
listová a plundrová těsta 403194 403194 Opal 56 6x2kg plát 12 660 43,90 43,02 42,14 41,27
tažný, listová a plundrová těsta 1771 1771 Elena T - croissant 10x1kg blok 10 880 40,91 40,09 39,27 38,46
Do krémů,náplní a polev
krémy a pomazánky 401046 401046 Gold Cup Saveur - creme 4x2,5kg blok 10 770 49,47 48,48 47,49 46,50
směs rostl.tuků a olejů.(s Palmette Bleu
výroba rostl.šlehačky) 401047 01007 Gold Cup Saveur Chanty (spec. objednávka) 4x2,5kg blok 10 770 48,14 47,18 46,21 45,25

krémy a pomazánky 1777 1777 Elena K - Creme 10x1kg blok 10 880 42,71 41,86 41,00 40,15
100%, ke smažení T U K Y
100% hovězí lůj 4132 4132 Hovězí lůj Ossewit 4x2,5kg blok 10 770 49,90 49,90 49,90 49,90
100% palmový tuk 809 809 Risso Palm 4x2,5kg blok 10 720 48,70 47,73 46,75 45,78
100%palmový tuk 411287 03048 Risso classic palmový tuk 10 kg blok 10 720 40,84 40,02 39,21 38,39
100% palmový tuk 410893 63006 Frimax 4x2,5kg blok 10 770 40,90 40,08 39,26 38,45
rostl. tuk na ředění polev a výrobu zmrzlin 401433 03061 Orkol Kopra 32/34 20kg blok 20 900 59,62 58,43 57,24 56,04
polotekutý tuk 409422 03014 Risso Likrema 10 kg kyblík 10 550 46,90 45,96 45,02 44,09
polotekutý tuk 409598 03044 Risso Longlife 1x10 kg tuba 10 720 46,74 45,81 44,87 43,94
polevy a čokolády 412335 412335 Elena P 4x2,5kg blok 10 770 41,90 41,06 40,22 39,39

O S T A T N Í
náplň 44754 07101 Pizza Salsa - pikantní směs 5kg kyblík 5 x 56,90 55,76 54,64 53,55 *
* cena za kus

charakteristika artikl číslo kód název

popis artikl číslo kód název

kg (L) /balení kg/pal

prodejní jednotka kg (L) /balení kg/pal

prodejní jednotka

Platnost od 1. 6. 2017 z 6/7



                    Ceník doplňkových surovin a pomůcek

rozměr kód pomůcky a sáčky strana v
katalogu

ks/
balení

kg/
balení

%
DPH

cena za
ks bez
DPH

cena za
balení bez

DPH

cena za
balení

včt. DPH
15 x 15cm 82079 82079 Sáčky na pečivo ToGo x 100 21 0,29 29,00 35,10
40 x 60 cm 2B009060 09060 Pečící fólie 45 1 21 90,95 91,00 110,10
38 x 17 cm 2B0001 2B0001 Pečící rukavice 45 1 pár 21 290,00 290,00 350,90
17x14 cm 2B009100 09100 Menu karta 1stranná+samolepky x 1 21 16,05 16,10 19,50

telefonicky na tel. čísle:    
mailem:

z

Platný od 1. 6. 2017 7/7


	2017-KS0-11-000010
	2017-KS0-11-000010-01



